ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  награждении медалью "За заслуги в развитии законодательства
в Ставропольском крае" Редько Л.Л.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За заслуги в становлении и развитии законодательства Ставропольского
края и в связи с 70-летием со дня рождения наградить Редько Людмилу Леони
довну, заместителя председателя комитета Думы Ставропольского края по со
циальной политике и здравоохранению, ректора государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Ставропольский государ
ственный педагогический институт", медалью "За заслуги в развитии законода
тельства в Ставропольском крае".

Председатель Думы
Ставропольского кра

г. Ставрополь
1 апреля 2019 года
№ 1372-VI д е к

Г.В. Ягубов